
 

Strona 1 z 3 
 

 

Kraków, 26 marca 2025 r. 

DZP.271-38/2025 

 

DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM– DOSTARCZENIE SPRZĘTÓW 

MEDYCZNYCH, numer sprawy: 38/ZP/2025 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, udziela wyjaśnień na wnioski Wykonawców o wyjaśnienia 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej Specyfikacją) złożone w Postępowaniu.  

 

 

Pytanie nr 1 

Dotyczy pakietu  nr 3 – Cieplarka laboratoryjna 1 szt. 

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu cieplarkę posiadającą naturalny obieg powietrza? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

 

Pytanie nr 2 

Dotyczy pakietu  nr 3 – Cieplarka laboratoryjna 1 szt. 

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu cieplarkę posiadającą zakres temperaturowy +10 powyżej temperatury 

otoczenia do +70 [stopni Celsjusza]? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

 

Pytanie nr 3 

Dotyczy pakietu  nr 3 – Cieplarka laboratoryjna 1 szt. 

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu cieplarkę posiadającą wymiary zewnętrzne: 620 x 440 x 460 mm (w x h x 

d) 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

 

Pytanie nr 4 

Dotyczy pakietu  nr 3 – Cieplarka laboratoryjna 1 szt. 

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu cieplarkę posiadającą pojemność 39l? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga – z zachowaniem pozostałych parametrów z SWZ.  

 

 

 



 

Strona 2 z 3 
 

 

Pytanie nr 5 

Dotyczy pakietu  nr 3 – Cieplarka laboratoryjna 1 szt. 

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu cieplarkę posiadającą 1 półkę z blachy perforowanej? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

 

Pytanie nr 6 

Dotyczy pakietu  nr 3 – Cieplarka laboratoryjna 1 szt. 

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu cieplarkę posiadającą wymiary zewnętrzne: 590 x 420 x 535 mm (szer x  

wys x gł) 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

 

Pytanie nr 7 

Pakiet nr 1 – Pulsoksymetry przenośne – 2 szt., tabela parametry, pkt 3.  

Czy Zamawiający dopuści tętno min. 25-250 bpm? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

 

 

Pytanie nr 8 

Prosimy o dopuszczenie pulsoksymetru o następujących parametrach:  

Zakres pomiaru saturacji: 0-100%. 

Zakres pomiaru tętna: 30-250 ud/min. 

Dokładność: Bezruch: ±2%, ruch: ±3 % przy 70-100%<70%, nieokreślony 

Idealnie nadaje się do stosowania na oddziałach intensywnej opieki medycznej, w przychodniach, izbach przyjęć, podczas 

transportu lądowego, w ratownictwie medycznym. 

Ergonomicznie zaprojektowany, aby wygodnie mieścił się w dłoni. 

Parametry: Bateria polimerowa Li-ion 3,7V 4400mAh. Czas pracy ok 20 godzin po naładowaniu. Jasny, czytelny 3,5 calowy 

wyświetlacz LCD wskazuje procentowy pomiar SpO2, częstotliwość pulsu, pletyzmogram i zestawienie trendów. Czujnik na 

palec (dla dorosłych, pediatryczny). 

Ochrona przed kroplami-monitor- IP22 Ochrona przed porażeniem prądem elektrycznym typ BF Temperatura pracy +5 do +40 

stopni C Stacja dokująca do mocowania urządzenia i ładowania w tym samym czasie. Wymiary: 78,5 x 158 x 31,5 mm Waga: 

250g Ochronny pokrowiec (opcja). Gwarancja 12 miesięcy. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 9 

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy pulsoksymetr, w którym zakres pomiarowy tętna wynosi 25-250 bpm 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  
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Wskazane powyżej wyjaśniania treści Specyfikacji są wiążące i stanowią jej integralną część. Pozostałe warunki Specyfikacji 

pozostają bez zmian. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Pzp, na stronie internetowej 

https://ezamowienia.gov.pl/ oraz www.szpitalrydygier.pl zamieścił niniejsze wyjaśnienia treści Specyfikacji. 

 


